**第一师阿拉尔市一团金银川镇718文化体育系列活动话剧道具制作服务采购项目**

项目编号：XJCY2024-155ZC

**询**

**比**

**文**

**件**

**采购人：****新疆生产建设兵团第一师一团文体广电旅游中心**

**法定代表人或负责人： （签字或盖章）**

**联系人：徐鹏**

**电 话：19915292929**

**采购代理机构：****新疆承业项目管理有限公司阿拉尔市分公司**

**法定代表人或负责人： （签字或盖章）**

**联系人：丁玉芳**

**电 话：15599713603**

**日 期：2024年7月**

**目 录**

**[一、询比采购内容 - 2 -](#_Toc20053)**

**[二、询比资格条件 - 2 -](#_Toc27595)**

**[三、采购内容 - 2 -](#_Toc11727)**

**[四、服务期限 - 3 -](#_Toc10431)**

**[五、付款方式 - 3 -](#_Toc7601)**

**[六、合同方式 - 3 -](#_Toc22519)**

**[七、获取采购文件 - 3 -](#_Toc13818)**

**[八、响应文件提交 - 3 -](#_Toc22494)**

**[九、其它有关规定 - 3 -](#_Toc22295)**

**[十、联系方式 - 3 -](#_Toc8367)**

**[十一、评选方法 - 4 -](#_Toc19536)**

**[十二、有效响应 - 4 -](#_Toc21917)**

**[十三、其他 - 5 -](#_Toc25814)**

**[十四、供应商提交响应文件 - 5 -](#_Toc1725)**

**[一、 报价函 - 8 -](#_Toc21040)**

**[二、 服务方案 - 10 -](#_Toc23006)**

**[三、 资格条件及其他 - 11 -](#_Toc24483)**

**[四、 法定代表人授权委托书（格式）/法定代表人（格式）（二选一） - 21 -](#_Toc22211)**

**[五、其他应提供的资料 - 22 -](#_Toc29163)**

**（综合评分法）**

### 一、询比采购内容

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **项目名称** | **采购预算**  **（元）** | **最高限价（元）** | **资金来源** | **备注** |
| 第一师阿拉尔市一团金银川镇718文化体育系列活动话剧道具制作服务采购项目 | 210000.00 | 210000.00 | 团本级话剧创作经费 | 招标代理服务费由成交人支付 |

### 二、询比资格条件

**一般资格条件**

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目整体专门面向中小微企业采购；

3、本项目不接受联合体投标；

4、询比有效期：30天。

**特殊资格要求**

（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；

（2）未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（3）本项目不接受联合体参与。

**三、采购内容**

对影剧院内舞台灯光、舞台背景、灌音提升、购买专业服装、制作道具等服务采购。具体内容详见附件、清单。

**附件：**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 服务内容 | 数量 | 单位 | 备注 |
| 1 | 道具制作 | 根据现场制作300平方定制喷绘布画面 | 300 | 平方米 | 包含安装固定 |
| 2 | 舞台布景 | 舞台提升实景布置 | 100 | 平方米 | 包含舞台布景架100平方，造景树木、石磨、房屋造型等 |
| 3 | 演出服饰购买 | 购买6种类型舞蹈服饰配备 | 6 | 种 |  |
| 4 | 舞台布景设计 | 符合话剧实景演出的各项需求 | 1 | 项 |  |
| 5 | 灯光设备租赁 | 灯具、控制台，激光切割灯20个，追光灯5个，光束灯24个，配置专业灯光师2人 | 1 | 套 |  |
| 6 | 场地后勤服务 | 饮用水、面包，符合90人5天内供应标准 | 1 | 项 |  |

**道具清单：**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 规格/材质 | 数量 | 单位 | 备注 |
| 1 | 书《寻找平山团》 | / | 1 | 本 |  |
| 8 | 钢笔 | / | 2 | 支 |  |
| 9 | 小箱子 | 20cm\*20cm | 1 | 个 |  |
| 10 | 毯子 | 140cm\*70cm | 1 | 条 |  |
| 11 | 蓝色行囊 | 50cm\*50cm\*10cm | 20 | 套 |  |
| 12 | 道具鞋 | 38码5双，40码5双，42码5双，44码5双 | 20 | 双 |  |
| 13 | 红旗（需要印平山团） | 4号旗帜 | 1 | 条 |  |
| 14 | 普通毛笔 | 中号 | 2 | 只 |  |
| 15 | 听诊器 | / | 1 | 个 |  |
| 16 | 水壶（军用） | 1L | 5 | 个 |  |
| 17 | 白毛巾 | 34\*76 | 20 | 条 |  |
| 18 | 烟斗 | 长5.5-6.5英寸；内径18-24mm | 1 | 个 |  |
| 19 | 红旗（需要印359旅、718团logo） | 4号旗帜 | 2 | 条 |  |
| 20 | 女舞蹈红绸子 | 200cm\*30cm | 20 | 条 |  |
| 21 | 扫帚 | / | 1 | 把 |  |
| 22 | 放粮的布 | 100cm\*50cm | 10 | 块 |  |
| 23 | 织毛衣毛线球（色彩不一） | / | 5 | 团 |  |
| 24 | 腰鼓 | / | 6 | 套 |  |
| 25 | 鞋底 | 均码 | 5 | 双 |  |
| 26 | 针线 | / | 5 | 套 |  |
| 27 | 簸箕 | 30cm\*50cm | 4 | 个 |  |
| 28 | 花头巾 | 25\*25 | 10 | 个 |  |
| 29 | 布 | / | 1 | 匹 |  |
| 30 | 洋娃娃 | 20cm\*10cm | 1 | 个 |  |
| 31 | 大红花 | / | 20 | 朵 |  |
| 32 | 电台 | 道具仿真 | 1 | 个 |  |
| 33 | 马甲（专家穿的土黄色） | 均码 | 1 | 件 |  |
| 34 | 土地测量仪（50年代） | 道具仿真 | 1 | 个 |  |
| 35 | 带血纱布 | / | 1 | 套 |  |
| 36 | 炸药包 | 30cm\*30cm | 5 | 个 |  |
| 37 | 信纸 | / | 2 | 份 |  |
| 38 | 过去的行李箱（大上海） | 20寸 | 2 | 个 |  |
| 39 | 公文包 | 40cm\*30cm | 1 | 个 |  |
| 40 | 男农民服装 | 均码 | 24 | 套 |  |
| 41 | 女农民服装 | 均码 | 16 | 套 |  |
| 42 | 女知青衣服 | 均码 | 5 | 套 |  |
| 43 | 女知青衣服 | 均码 | 5 | 套 |  |
| 44 | 男民族服装 | 均码 | 4 | 套 |  |
| 45 | 女民族服装 | 均码 | 4 | 套 |  |
| 46 | 病号服 | 均码 | 1 | 套 |  |
| 47 | 包袱 | 50cm\*50cm\*10cm | 5 | 套 |  |
| 48 | 红色五角星（可粘） | 3cm\*3cm | 25 | 个 |  |
| 49 | 地雷 | 15cm\*15cm | 10 | 个 |  |
| 50 | 布鞋 | 38码20双，40码20双，42码20双，44码3双 | 63 | 双 |  |
| 51 | 头上的树枝环 | / | 20 | 个 |  |
| 52 | 仿真新疆野花道具 | / | 4 | 束 |  |
| 53 | 丰收的稻子道具 | / | 300 | 枝 |  |
| 54 | 棉花道具 | / | 100 | 枝 |  |
| 55 | 仿真锅道具 | 直径50cm | 2 | 个 |  |
| 56 | 勺子 | / | 2 | 个 |  |
| 57 | 沙袋 | 40cm\*70cm | 60 | 袋 |  |
| 58 | 排雷 | / | 4 | 套 |  |
| 59 | 男军装 | 均码 | 6 | 套 |  |
| 60 | 女军装 | 均码 | 10 | 套 |  |
| 61 | 儿童农民服装 | 140cm | 10 | 套 |  |
| 62 | 儿童鞋子 | 35码 | 10 | 双 |  |
| 63 | 老人中山装 | 均码 | 4 | 套 |  |
| 64 | 儿童服装 | 140cm | 6 | 套 |  |
| 65 | 小白裙 | 140cm | 1 | 套 |  |
| 66 | 黄色行囊 | 50cm\*50cm\*10cm | 30 | 套 |  |
| 67 | 灰色行囊 | 50cm\*50cm\*10cm | 25 | 套 |  |
| 68 | 扁担+竹筐 | 仿真道具 | 2 | 套 |  |
| 69 | 麦捆 | / | 40 | kg |  |
| 70 | 白衬衣 | 均码 | 40 | 套 |  |
| 71 | 机枪道具 | 仿真道具 | 2 | 挺 |  |
| 72 | 步枪道具 | 仿真道具 | 10 | 把 |  |
| 73 | 灰色帽子 | 均码 | 20 | 个 |  |
| 74 | 灰色军装 | 均码 | 5 | 套 |  |
| 75 | 红领巾 | 大号 | 10条 | 条 |  |

以上服务清单为本项目的主要内容，未完成本项目如发生其他的费用均包含在报价中。

**四、服务期限**

2024年7月19日至7月21日完成暨定的服务，具体以采购人要求为准。

**五、****付款方式**

项目服务完成验收后一次性付款。

**六、合同方式**

固定总价承包合同。

**七、获取采购文件**

1、时间：2024年7月12日00:00:00至2024年7月17日11:00:00（北京时间）

2、地点：兵团政采云服务超市（https://cg.zbj.com/）下载文件。

**八、响应文件提交**

1、截止时间：2024年7月17日11时30分（北京时间）

2、地点：兵团政采云服务超市（https://cg.zbj.com/）提交电子版。

### 九、其它有关规定

### 1、凡有意参加询比的供应商，请于公告发布之日起至报名截止时间之前，在新疆生产建设兵团电子卖场·服务超市网上下载查看本项目需求文件以及变更公告等询比前公布的所有项目资料，无论供应商下载查看与否，均视为已知晓所有询比实质性要求内容。

2、供应商须在平台上报名并按要求上传响应文件，未按要求提供的为无效供应商。

3、无论询比结果如何，供应商参与本项目的所有费用均由自行承担。

**十、联系方式**

### 采 购 人：新疆生产建设兵团第一师一团文体广电旅游中心

### 地 址：第一师一团

### 联 系 人：徐鹏

### 联系电话：19915292929

### 采购代理机构：新疆承业项目管理有限公司阿拉尔市分公司

### 地 址：新疆阿拉尔市金银川镇招待所散居楼1单元402室

### 联 系 人：丁玉芳

联系电话：15599713603

**十一、评选方法**

1、本项目不组织现场开标，由采购人采取网上开标评标的方式采购。在规定的截止时间前，供应商应按要求上传响应文件。

2、定标原则：综合评分法。满分100分，采购人对已入围评审的报名供应商的响应文件和报价进行评分，得分最高的供应商为成交供应商；未入围的报名供应商不参与评审。入围：是指采购人经过资格后审合格的供应商。

如供应商得分相同，按照以下方式确定中选供应商：综合评分相等时，以投标报价低的优先；投标报价也相等的，以技术得分高的优先；如果技术得分也相等，随机抽取。

**十二、有效响应**

投标供应商出现以下情形，进行废标处理：

1、供应商不具备采购文件规定的基本资格条件或特定资格条件；

2、响应文件不按规定的格式、内容填写或未按规定上传的；

3、供应商超出营业范围响应的；

4、响应文件出现多个响应方案或响应报价的；

5、供应商的响应文件内容与采购项目要求有严重背离；

6、出现影响采购公正的违法、违规行为的；

7、响应报价超出采购最高限价的；

8、出现不符合必须强制执行的国家标准的；

9、响应文件含有违反国家法律、法规的内容，或附有采购人不能接受条件的；

10、资质文件内容复印不清楚，评审小组无法确认其内容。

**十三、其他**

1、供应商必须对以上条款和服务承诺明确列出，承诺内容必须达到要求。

2、其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。

**十四、供应商提交响应文件**

1、供应商线上报名、报价时需上传盖章后的电子文档一份。

2、采购人将以平台的线上资料作为评判依据，供应商在平台填写的报价与电子文档的报价不一致的，以平台填写的为准。

3、供应商制作的响应文件电子文档，须按照要求制作，规定签字、盖章的地方必须按其规定签字、盖章，未按要求制作响应文件的进行废标处理。

**十五、采购代理机构账户信息**

账号名称：新疆承业项目管理有限公司阿拉尔市分公司

银行名称：中国农业银行股份有限公司阿拉尔金银川支行

银行行号：103891077516

银行账号：30775101040005448**评审标准**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **评分**  **因素** | | **评分点** | **评审标准** | **评审**  **意见** | |
| **是** | **否** |
| 初步评审 | 资  格  审  查 | 承诺函 | 按文件格式提供《兵团政府采购供应商信用承诺函》。 |  |  |
| 供应商为中小微企业 | 本项目专门面向中小微企业采购，须按要求提供《中小企业声明函》。 |  |  |
| 联合体 | 未以联合体的形式投标。 |  |  |
| 其他情形 | 供应商不存在询比文件中其他情形及法律、行政法规规定的其他不符条件。 |  |  |
| 符  合  性  审  查 | 供应商名称 | 响应文件中的名称是否与资质证书一致。 |  |  |
| 响应文件编制 | 响应文件是否按照询比文件规定的内容、格式编写，字迹清晰可辨。 |  |  |
| 法定代表人和授权代表人 | 响应文件是否提供法定代表人身份证明，是授权代表人的还需提供法定代表人授权委托书。 |  |  |
| 响应文件签署 | 响应文件上是否具有法定代表人或其授权代理人的签字、供应商的单位章齐全且符合询比文件规定。 |  |  |
| 付款方式 | 付款方式响应询比文件。 |  |  |
| 投标承诺书 | 按询比文件要求提供《供应商自觉抵制政府采购领域商业贿赂行为承诺书》、《不参与围标串标承诺书》。 |  |  |
| 采购需求响应性 | 响应文件满足询比文件的招标需求。 |  |  |
| 服务期限 | 服务期限满足询比文件要求。 |  |  |
| 投标报价 | 报价具有唯一性，按照询比文件规定的要求进行报价且未超出最高限价。 |  |  |
| 响应文件有效期 | 响应文件投标有效期是否满足询比文件要求。 |  |  |

**详细评审**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评分因素** | **分值** | **评分标准** | 说明 |
| 1 | 投标报价 | 30 | 有效的投标报价中的最低价为评标基准价，按照下列公式计算每个投标人的投标价格得分。  投标报价得分＝（评标基准价/投标报价）×30。 | 高于最高限价为无效报价 |
| 2 | 技术部分 | 60 | 服务需求内容提供书面方案。  1、服务及现场管理方案。（15分）  ①方案描述清晰，完整可行，得11-15分。  ②方案描述较清晰，较可行，得6-10分。  ③方案描述不够清晰，可行性一般，得1-5分。  ④无方案，得0分。  2、服务优化方案。（20分）  ①方案完整、详细、与本项目相适应，得15-20分。  ②方案较完整、详细、与本项目较相适，得8-14分。  ③方案不够完整、详细，与本项目不太相适，得1-7分。  ④无方案，得0分。  3、服务质量保障方案。（15分）  ①方案描述清晰，完整可行，得11-15分。  ②方案描述较清晰，较可行，得6-10分。  ③方案描述不够清晰，可行性一般，得1-5分。  ④无方案，得0分。  4、服务现场安全保障方案。（10分）  ①方案描述清晰，完整可行，得8-10分。  ②方案描述较清晰，较可行，得5-7分。  ③方案描述不够清晰，可行性一般，得1-4分。  ④无方案，得0分。 | 根据采购要求为标准，对各供应商提供的书面方案进行横向比较评分。 |
| 3 | 商务部分 | 10 | 供应商自2024年7月12日起在全国范围内提供过类似服务的，每提供1份合同或其他有效证明文件得2分，最高得10分。 | 提供合同或其他有效证明文件扫描件，原件备查。 |

**供应商编制响应文件要求**

1. **报价函**

（一）报价函

**报价函**

（采购人名称）：

我方收到 （项目名称）的询比采购文件，经详细研究，决定参加该项目的询比。

1、愿意按照询比采购文件中的一切要求，提供本项目的技术服务，报价为人民币大写： ；人民币小写： 。

2、我方现提交的响应文件为：响应文件电子文档壹份。

3、服务期限： 。

4、我方承诺：本次询比的有效期为60天。

5、我方完全理解和接受贵方询比采购文件的一切规定和要求及评审办法。

6、在整个询比采购过程中，我方若有违规行为，接受按照平台相关规定给予惩罚。

7、我方若中选，将按照询比结果签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

8、我方理解，最低报价不是成交的唯一条件。

供应商名称（公章）：

年 月 日

（二）详细报价表（格式自拟）

1. **服务方案**

服务方案（格式自定）

## **资格条件及其他**

**第一项：**

**1、具有独立承担民事责任的能力：**

须提供有效的营业执照。

1）如供应商是企业（包括合伙企业），应提供在工商部门注册的有效“企业法人营业执照”或“营业执照”。

2）如供应商是事业单位，应提供有效的“事业单位法人证书”。

3）如供应商是个体工商户，应提供有效的“个体工商户营业执照”。

4）如供应商是自然人，应提供有效的自然人身份证明。

**2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：**

1）供应商是法人的，法人单位成立一年以上的须提供2023年经审计的财务审计报告。

2）法人单位成立一年以内的须提供成立当月至投标截止日前上个月的财务报表和基本开户银行在投标截止日前三个月内开具的资信证明。

3）法人单位成立三个月以内的须提供基本开户银行开具的资信证明（银行存款证明无效）或自行编写具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的承诺书。

4）供应商是其他组织或自然人的，须提供银行出具的资信证明原件的彩色扫描件。

**3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。**

**4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：**

1）依法纳税证明须提供：税务管理部门出具的供应商近半年（2024年1月-2024年6月）缴纳税收的凭据：完税证、缴款书、印花税票、银行代扣/缴，转账凭证等均可，依法免税的供应商，须提供相应文件证明其依法免税。

2）依法缴纳社会保险的证明材料：须提供社保机构出具供应商授权委托人及拟派服务本项目的相关人员近半年（2024年1月-2024年6月）任意一个月的社保缴纳证明材料（专用收据或社会保险缴纳清单），依法不需要缴纳社会保障资金的供应商，须提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金（无授权委托人的可不提供相应社保缴纳材料）。

3）供应商为其他组织或自然人的，也需要按此项规定提供缴纳税收的凭据和缴纳社会保险的凭据。

4）新成立不足3个月的供应商提供近期可提供的相应资料，如新成立不足一个月的可不提供本项资料。

**5、未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单：**

根据“信用中国”和“中国政府采购网”提供未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的证明。

**6、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；未被相关监管部门作出行政处罚且尚在处罚有效期内；未曾作出虚假采购承诺；符合法律、行政法规规定的其他条件**。

**以上内容，供应商根据以下格式提供信用承诺函，无需将相关证明材料放入响应文件中，与成交人签订合同之前，中标供应商须提供相关证明材料予以核验。供应商对信用承诺的正式性、合法性、有效性负责，如若发现虚假信用承诺，视为“提供虚假材料谋取中标、成交”行为，按照《政府采购法》第七十七条规定予以处罚。**

兵团政府采购供应商信用承诺函

单位名称（自然人姓名）：

统一社会信用代码（身份证号码）：

法定代表人（负责人）：

我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用等原则，依法诚信经营，并郑重承诺：

一、我单位（本人）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）符合法律、行政法规规定的其他条件。

二、我单位（本人）未被列入严重违法失信名单、失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

三、如果本公司（本人）有幸中标（成交），在合同签订之前，采购单位有权要求本公司（本人）提供资格证明材料原件进行核验。

四、我单位（本人）保证上述承诺事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法违规行为，自愿按照规定将违背承诺行为作为失信行为记录到社会信用信息平台，并视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”按照《政府采购法》第七十七、七十九条规定，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监管部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任；给他人造成损失的，并应依照有关民事法律规定承担民事责任。

供应商（印章）：

法定代表人、负责人、本人、或授权代表（签字或印章）：

日期： 年 月 日

**第二项：《供应商自觉抵制政府采购领域商业贿赂行为承诺书》**

供应商自觉抵制政府采购领域商业贿赂行为承诺书

致：（采购代理机构名称）

进一步规范政府采购行为，营造公平竞争的政府采购市场环境，维护政府采购制度良好声誉，在参与贵单位组织的招标活动中，我方庄重承诺：

一、依法参与招标活动，遵纪守法，诚信经营，公平竞争。

二、不向采购人、采购代理机构和评审专家提供任何形式的商业贿赂，对索取或接受商业贿赂的单位和个人，及时向财政部门和纪检监察机关举报。

三、不以提供虚假资质文件等形式参与招标活动，不以虚假材料谋取成交。

四、不采取不正当手段诋毁、排挤其它供应商，与其它参与招标活动的供应商保持良性的竞争关系。

五、不与采购人、采购代理机构和评审专家恶意串通，自觉维护政府采购公平竞争的市场秩序。

六、不与其它供应商串通采取围标、陪标等商业欺诈手段谋取成交，积极维护国家利益、社会公共利益和采购人的合法权益。

七、严格履行政府采购合同约定义务，不在政府采购合同执行过程中采取降低质量或标准、减少数量、拖延交付时间等方式损害采购人的利益，并自觉承担违约责任。

八、自觉接受并积极配合相关监督部门实施的监督检查，如实反映情况，及时提供有关证明材料。

供应商代表签字：

供应商：（全称并加盖公章）

年 月 日

**第三项：《不参与围标串标承诺书》**

**不参与围标串标承诺书**

本人作为（单位名称） 的法人，清楚知晓我公司本项目投标活动，对以下事项作出承诺：

一、我单位遵循公开、公平、公正、诚实守信的原则，依法依规参与本项目竞标。

二、我单位在本项目招标投标活动中，未参与围标串标。

三、我单位如被查实在本项目招标投标活动中存在围标串标的，递交响应文件行为作为实施串通投标违法行为的关键环节，本人承担直接责任人员法律责任，接受相应行政处罚和失信惩戒。

项目编号：

供应商单位名称：

供应商法人签名：

盖 章

年 月 日

**第四项：中、小企业声明函**

**中小企业声明函（工程、服务）**

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元[[1]](#footnote-0)，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

日 期：

注：本项目专门面向中小微企业采购，如不按实填写，将按否决投标处理。

**第五项：其他资料**

**1.供应商类似项目业绩表**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目名称 |  |
| 项目所在地 |  |
| 发包人名称 |  |
| 发包人地址 |  |
| 发包人电话 |  |
| 合同价格 |  |
| 服务期限 |  |
| 内容 |  |
| 项目负责人 |  |
| 项目描述 |  |
| 备注 |  |

备注：本表后附合同协议书的扫描件。每张表格只填写一个项目，并标明序号。

供应商：（全称并加盖公章）

年 月 日

**2.拟委任的主要人员汇总表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 本项目任职 | 姓名 | 职称 | 专业 | 执业或职业资格证明 | | | 备注 |
| 证书名称 | 级别 | 证号 |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |

注：本工程一旦我单位中标，将配备上述项目管理人员。上述填报内容真实，如不真实，将按照有关规定接受处理。

**3.主要人员简历表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 姓 名 |  | | 年龄 |  | 执业资格证书（或上岗证书）名称 | | |  |
| 职 称 |  | | 学历 |  | 拟在本项目任职 | | |  |
| 工作年限 |  | | | | 从事相关工作年限 | | |  |
| 毕业学校 | 年毕业于 学校 专业 | | | | | | | |
| 主要工作经历 | | | | | | | | |
| 时 间 | | 参加过的类似项目 | | | | 担任职务 | 发包人及联系电话 | |
|  | |  | | | |  |  | |
|  | |  | | | |  |  | |
|  | |  | | | |  |  | |
|  | |  | | | |  |  | |
|  | |  | | | |  |  | |
|  | |  | | | |  |  | |
|  | |  | | | |  |  | |

说明：提供人员身份证、毕业证、资格证件等相关资料的清晰扫描件。

## **法定代表人授权委托书（格式）/法定代表人（格式）（二选一）**

**法定代表人授权委托书**

致： （采购人名称）：

（法定代表人名称）是 （供应商名称）的法定代表人，特授权 （被授权人姓名及身份证代码）电话 代表我单位全权办理上述项目的询比、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。

我单位对被授权人的签字负全部责任。

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人： 法定代表人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

（附：被授权人身份证正反面复印件）

供应商名称（公章）

年 月 日

---------------------------------------------------------------------------

**法定代表人证明**

致： （采购人名称）：

（法定代表人名称及身份证代码）是 （供应商名称）的法定代表人，电话 代表我单位全权办理上述项目的询比、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。签字负全部责任。

法定代表人（签字或盖章）： 供应商名称（公章）

年 月 日

（附：法定代表人身份证正反面复印件）

### **五、其他应提供的资料**

其他与项目有关的资料（自附）：供应商总体情况介绍、其他与本项目有关的资料等。

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。 [↑](#footnote-ref-0)